PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP‐44880‐000

CNPJ: 13.770.489/0001‐22

1

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM-BA, faz saber que realizará Credenciamento
nº 004/2024. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo o CREDENCIAMENTO
de Pessoas Jurídicas para Confecção e Instalações de Próteses Dentárias para
Reabilitação Oral, de acordo com os quantitativos e especificações constantes neste
Edital e seus anexos. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e
Propostas: a partir do dia 18 de março de 2024; Local de entrega e maiores
informações: Secretária de Saúde, situada na Rua Euclides da Cunha, 308, Centro,
CEP-44880-000, Cafarnaum/BA – Horário das 08:00 as 12:00.

Cafarnaum-BA, 15 de março de 2024.

_____________________________
Jackson Aloan Souza Marques

Agente de Contratação.

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Em, 15 de março de 2024.

Antonio Carlos Sena Xavier
Secretário Municipal de Saúde

		2024-03-15T10:46:04-0300